
Smlouva o provádění pravidelných revizí oprav posuvné

regálové techniky na OSSZ Bruntál

VL. NWR

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č.

89/2012 Sb., obcanský zákoník, v platném a účinném znění (dále jen „Občanský zákoník“), mezi níže

uvedenými stranami

(dále jen „Smlouva“)

Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení

Pracoviště ČSSZ Ostrava

Sídlo:

Statutární zástupce:

Jednající:

Kontaktní adresa:

ICQ:

DIC:

bankovní spojení:

Císlo účtu:

ID datové schránky:

(dále jen „Objednatel“)

Křížová 25, 225 08 Praha 5

JUDr. Jiří Biskup, ústřední ředitel „

Ing. Jana Mjklasová, ředitelka pracoviště CSSZ Ostrava

Pracoviště CSSZ Ostrava, Zelená 3158/34a, 702 00 Ostrava

00006963

CZOOOO6963 (není plátcem DPH)

Česká národní banka, iobočka Ostrava

bu8d3nf

Jaroslav Baščík, Regálové a skladovací systémy

Sídlo:

Jvednající/Zastoupená:

Zivnostenského oprávnění:

ICO:

DIČ:

bankovní spojení:

Císlo účtu:

ID datové schránky

(dále jen „Zhotovitel“)

vydal Magistrát města Ostravy č. j. ZURZP/27192/10/GEM/4

87345994

(;26002160648

Ceskoslovenská obchodní banka, a.s.

equzs

(Objednatel a Zhotovitel jsou dále v této Smlouvě také společně označování jako „Smluvní strany“ a

jednotlivé jako „Smluvní strana“)

 



Preambule

Objednatel prohlašuje, že

je organizační složkou státu a správním orgánem, který zabezpečuje výběr pojistného

na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, dále provádí zejména

důchodové pojištění a zajišt'uje agendu nemocenského pojištění;

splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu

uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

Zhotovitel prohlašuje, že

je podnikatelem dle ustanovení § 420 a nésl. Občanského zákoníku;

splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu

uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

Tato Smlouva se uzavírá za účelem provádění pravidelných revizí a oprav posuvné

regálové techniky umístěné vobjektu OSSZ Bruntál, Rýmařovská 779/6, 792 01

Bruntál — suterén budovy - pň'ruční spisovna Oddělení OSVC —- mistnost č. 001.

I. Předmět Smlouvy

Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele provést svým jménem, na své náklady a

nebezpečí pro Objednatele OSSZ Bruntál (dále jen „Dílo“) plnění specifikované v odst. 2. tohoto

článku.

Věcným plněním ve smyslu této Smlouvy se rozumí provádění pravidelných revizí a oprav

posuvné regálové techniky (dále jen „zařízen|“) pravidelně probíhajících jedenkrát ročně (po 12

měsících) vždy v červnu příslušného kalendářního roku, podle uvedené specifikace a rozsahu

uvedené v odst. 3. a 4. tohoto článku této Smlouvy.

Specifikace plnění:

Vlastní kontrolní činnost se skládá ze série prohlídek a zkoušek, které odpovídají příslušným

normám a platným předpisům.

Provozní zkoušky zařízení se skládají z následujících činností:

 

. kontrola nosné ocelové konstrukce regálů

. kontrola polic, vrchních a bočních krytů

. kontrola šroubových spojů a policových úchytek

. kontrola stabilizačních prvků

. kontrola podvozkové části posuvných regálů

. kontrola pryžových dorazů na podvozkové části posuvných regálů

. kontrola mechanických pohonů posuvných regálů

. kontrola kolejových drah

. kontrola zatížení regálů a kompletnost štítků nosnosti

. provedení provozní zkoušky regálové techniky

. vystavení protokolu o provedení revize daných zařízení

Technická data policového regálu rozměr počet

Sloupek D20 H=1900 mm, B=820 mm 12 ks

Sloupek D20 H=1900 mm, B=420 mm 8 ks

Police 1200 x 400 mm 36 ks

Police 800 x 800 mm 36 ks

Police 1000 x 800 mm 18 ks

Výztuhy L = 1000 mm 36 ks

Výztuhy L = 800mm 72 ks

Podvozek „DĚLENY“ 2755 x 830 mm 3 ks

Délka regálů viz příloha č. 1

2



\_lýška regálů viz příloha č. 1

Sířka regálů viz příloha č. 1

Počet kolejí 2 ks

Rozteč kolejí (1-2 kolej) 1420 mm

Zhotovitel se zavazuje provádět:

a) opravy závad zařízení zjištěné Zhotovitelem v rámci kontrolní činnosti nebo objednané

Objednatelem,

b) související práce písemně objednané Objednatelem a postoupené na adresu Zhotovitele,

c) dodávky dílů, komponentů a doplňkového vybavení pro daný typ regálové techniky

objednané Objednatelem.

Dílo bude provedeno podpisem konečného předávacího protokolu, jenž bude podepsán

oprávněnými zástupci Smluvních stran a současně po předání všech (revizních zpráv, dodacích

listů) nezbytných pro uvedení Díla do trvalého provozu (dále jen „Podklady“).

Předmětem této Smlouvy je dále závazek Objednatele za řádně a včas provedené Dílo zaplatit

Zhotoviteli cenu dohodnutou v čl. III. této Smlouvy.

II. Místo a čas plnění

Regálová technika je umístěna vobjektu OSSZ Bruntál, na ulici Rýmařovská 779/6 v

Bruntále, a to v příruční spisovné OSVC — místnost č. 001, nacházející se v suterénu budovy.

Provádění revize zařízení bude Zhotovitel provádět v intervalu 12 (slovy: dvanácti) měsíců

daného kalendářního roku (červen). Ukončení kontroly bude provedeno protokolárním zápisem

o provedené následné kontrole a provozní zkoušce daného zařízení. Zaznamenání a provedení

drobných oprav zařízení bude učiněno prostřednictvím servisního záznamu a stvrzeno podpisy

pověřeného zástupce Objednatele a Zhotovitele.

Drobné závady zjištěné v rámci kontrolní činnosti odstraní Zhotovitel ihned.

Při zjištění závažných a rozsáhlých závad bude strana Objednatele Zhotovitelem vyrozuměná

v podobě zápisu v servisním záznamu. Předmět, rozsah, použitý materiál a cenu opravy zařízení

stanoví Zhotovitel ve své cenové nabídce, kterou následně předá Objednateli.

Dnem převzetí věcného plnění se rozumí den potvrzení zápisu o provedené nésledné kontrole a

provozní zkoušce nebo den potvrzení servisního listu oprávněným zaměstnancem Objednatele.

III. Cena a platební podmínky

Cena provedení revize zařízení byla stanovena dohodou smluvních stran na základě předložené

cenové nabídky a to následovně:

a) cena servisní kontroly a údržby pevných a posuvných regálů

 

(1 technický pracovník 420,- Kč x 1 hod) 420,00 Kč

b) cena použitého materiálu (konzervační tuk, spojovací, podložný mat., apod.) 100,00 Kč

c) cena vypracování revizní zprávy na dané technologické celky 570,00 Kč

d) cena dopravy — servisní vozidlo 330,00 Kč

Cena celkem bez DPH 1 420,00 Kč

Na činnosti a použitý materiál, které souvisí sopravami závad zjištěnými při pravidelných

kontrolách, bude Objednatelem vystavena objednávka a termin zahájení oprav bude dohodnut

svedoucí oddělení vnitřní správy OSSZ Bruntál. Oprava bude zahájená po odsouhlasení

Objednatelem a zasláním objednávky.

Náklady na opravu související sodstraněním závad a poruch budou Zhotovitelem účtovány

Objednateli pomocí hodinové zúčtovací sazby (dále jen „HZS“), která je stanovena v maximální

výší a to:

l

I l



Odborní zaměstnanci 330,- Kč/hod, k této sazbě bude Zhotovitel oprávněn účtovat náklady na

dopravné ve výši 647,40 Kč a použitý provozní materiál dle předem předložené cenové nabídky.

K cenám bude přičtena aktuální sazba DPH.

Celková cena Díla uvedená v odst. 1. tohoto článku této Smlouvy je cenou konečnou, maximální a

nejvýše přípustnou. Celková cena Díla může být překročena pouze v souvislosti se změnou sazby

DPH mající vliv na cenu Díla, z jakýchkoliv jiných důvodů nesmí být tato cena překročena.

Cena za věcné plnění podle odst. 1. tohoto článku této Smlouvy bude hrazena na základě

daňového dokladu vystaveného Zhotovitelem po jeho provedení, předání a převzetí

Objednatelem.

Splatnost daňového dokladu (faktury) činí 21 (slovy: dvacet jedna) kalendářních dnů ode dne

jeho doručení Objednateli na kontaktní adresu uvedenou v úvodní části této Smlouvy.

Za datum uskutečnění zdanitelného plnění je považován den předání a převzetí komplexního

věcného plnění.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle platných a účinných

právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani zpřidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů, a dle této Smlouvy. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít

odpovídající náležitosti, je Objednatel oprávněn zaslat jej ve lhůtě splatnosti zpět Zhotoviteli

k doplnění či opravě, aniž se tak dostane do prodlení s úhradou oprávněně fakturované ceny Díla;

lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne doručení náležitě doplněného či opraveného

daňového dokladu (faktury) Objednateli.

Cena Díla bude uhrazena bezhotovostním převodem z bankovního účtu Objednatele na bankovní

účet Zhotovitele.

Za den úhrady oprávněně fakturované ceny se považuje datum, kdy byla částka připsána na

bankovní účet Zhotovitele.

Platby budou probíhat výhradně v české měně (CZK) a rovněž veškeré cenové údaje budou

uvedeny v této měně.

10. Objednatel neposkytuje Zhotoviteli jakékoliv zálohy na cenu Díla.

IV. Práva a povinnosti Smluvních stran

Zhotovitel se zavazuje postupovat při provádění Díla sodbornou péčí a Dílo provést

v ujednaném čase v souladu s touto Smlouvou.

Zhotovitel se zavazuje zachovávat naprostou mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se

v souvislosti s prováděním Díla či v jiných souvislostech dozví, a to i po skončení této Smlouvy.

Tento závazek je Zhotovitel povinen zajistit i u svých zaměstnanců, případně jiných osob

jsoucích v obdobném postavení vůči Zhotoviteli. Případné porušení této povinnosti bude

považováno za podstatné porušení Smlouvy s právem Objednatele od Smlouvy odstoupit.

Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli součinnost nezbytnou pro řádné provádění Díla

Zhotovitelem.

Zhotovitel se zavazuje kzajištění řádného plnění Díla a k provádění Díla v souladu sobecné

závaznými právními předpisy a českými technickými normami platnými a účinnými vdobě

provedení Díla a vsouladu s příslušnými technickými daty policového regálu, se kterými se

Zhotovitel seznámil před podpisem této Smlouvy, k níž nemá žádné výhrady, což svým

podpisem této Smlouvy stvrzuje.

Zhotovitel se zavazuje bezodkladně informovat Objednatele o veškerých okolnostech, které

mohou mít vliv na termín předání Díla.

Zhotovitel je seznámen se zásadami dodržování bezpečnosti a zdraví při práci (BOZP) a

zavazuje se tyto zásady při provádění Díla dodržovat.

Zjistí-li Objednatel, že Zhotovitel provádí Dílo v rozporu se svými povinnostmi vyplývajícími

z této Smlouvy nebo z obecně závazných právních předpisů, je Objednatel oprávněn dožadovat

4



10.

se toho, aby Zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a Dílo prováděl řádným

způsobem. Nesplní-Ii Zhotovitel tuto svou povinnost ani v dodatečné přiměřené lhůtě stanovené

Objednatelem, je Objednatel oprávněn od této Smlouvy odstoupit.

Zhotovitel se zavazuje likvidovat veškerý odpad vzniklý v souvislosti s prováděním Díla na své

náklady a v souladu s obecně závaznými předpisy, zejména v souladu se zákonem č. 185/2001

Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

V. Odpovědnost za vady a záruka za jakost

Odpovědnost za vady a nároky z ní vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními Občanského

zákoníku, zejména ustanovením § 2615 a nésl. tohoto zékona.

Zhotovitel se zavazuje poskytnout Objednateli záruku za jakost Díla vdélce 6 (slovy: šesti)

měsíců, vyjma výrobků, u nichž je záruční doba dána autorizovaným výrobcem a u nichž se

Zhotovitel zavazuje poskytnout záruční dobu nejméně v délce 24 (slovy: dvaceti čtyř) měsíců.

V případě výskytu záruční vady je Objednatel povinen zaslat Zhotoviteli písemné vytčení

(oznámení) vady na adresu Zhotovitele, popřípadě prostřednictvím datové schránky. Písemné

vytčení (oznámení) vady bude obsahovat označení vady nebo oznámení, jak se vada projevuje, a

lhůtu k odstranění vady, která nebude delší než 15 (slovy: patnáct) pracovních dnů ode dne

doručení písemného vytčení (oznámení). Sohledem na povahu vady lze ve

výjimečných důvodných případech stanovit i lhůtu delší, tato však musí být písemně

odsouhlasena oběma Smluvními stranami.

Záruční doba začíná běžet ode dne předání a převzetí Díla bez výhrad Objednatelem, tedy bez

veškerých vad a nedodělků, a předání a převzetí veškerých Podkladů, tedy ode dne podpisu

konečného předávacího protokolu dle čl. V. odst. 5. této Smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje bezplatně odstranit vady díla, které se vyskytnou vzáruční době.

Bezplatný záruční servis pokrývá i náklady na náhradní díly, cestu a práci Zhotovitele.

Záruční doba neběží po dobu, po kterou Objednatel nemůže zařízení užívat pro jeho vady, za

které odpovídá Zhotovitel.

Zhotovitel je povinen odstranit záruční vadu ve lhůtě dle požadavku Objednatele specifikovaného

v odst. 3. tohoto článku této Smlouvy, či ve lhůtě písemně odsouhlasené oběma Smluvními

stranami v souladu 5 odst. 3. tohoto článku této Smlouvy.

Pokud Zhotovitel neodstraní vadu ve stanovené nebo dohodnuté lhůtě, má Objednatel právo

nechat vadu odstranit třetí osobou a Zhotovitel je povinen náklady na odstranění vady

Objednateli uhradit.

Zhotovitel je odpovědný:

- za kvalitu a odbornou správnost poskytovaných revizí a oprav, za dodržení platných norem a

právních předpisů v souvislosti s poskytováním díla dle této Smlouvy,

- za škody na majetku Objednatele, eventuálně zdraví zaměstnanců a návštěvníků

Objednatele, vzniklé protiprávním jednáním zaměstnanců Zhotovitele a porušením platných

právních předpisů a norem v souvislosti s prováděním díla dle této Smlouvy,

— za poskytnutí přesných a úplných informací vztahujících se k předmětu věcného plnění

oprávněným zaměstnancům Objednatele,

- za dodržování bezpečnostních a požárních předpisů,

- za respektování potřeb a nutných bezpečnostních opatření v prostorách dotčených provádění

díla dle této Smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje používat při opravách zařízení originální náhradní díly, dle výrobce a typu

zařízení, popřípadě náhradní díly a materiály, které odpovídají typu zařízení a nejsou v rozporu

s platnými normami. Na dodané náhradní díly poskytuje Zhotovitel záruku v délce 12 (dvanáct)

měsíců.



VI. Sankční ujednání, náhrada škody

Zhotovitel se zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu pro případ prodlení se splněním

termínu uvedeného v čl. II. odst. 2. této Smlouvy, a to ve výši 100,- Kč (slovy: jedno sto korun

českých) za každý i započatý den prodlení.

Zhotovitel se zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč (slovy: pět tisíc

korun českých) za porušení povinnosti mlčenlivosti stanovené v čl. V. odst. 2. této Smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu za nedodržení lhůty pro odstranění vad

a nedodělků dle čl. VI. odst. 3. této Smlouvy, a to ve výši 100,- Kč (slovy: jedno sto korun

českých) za každý i započatý den prodlení pro každou jednotlivou vadu či nedodělek.

Smluvní pokuty mohou být libovolně kombinovány, tzn., uplatnění jedné smluvní pokuty

nevylučuje souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty.

Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele na náhradu škody způsobené

porušením smluvní povinnosti Zhotovitelem, na kterou se smluvní pokuta vztahuje.

Smluvní pokuta je splatná do 30 (slovy: třiceti) dnů ode dne doručení oznámení o uložení smluvní

pokuty Zhotoviteli.

V případě prodlení s úhradou smluvní pokuty uhradí Zhotovitel Objednateli úrok z prodlení určený

nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených

suplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu

právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a

veřejných rejstříků právnických a fyzických osob, ve znění platném a účinném (dále jen

„Nařízeni“).

V případě prodlení s úhradou oprávněně vystaveného daňového dokladu (faktury) uhradí

Objednatel Zhotoviteli Objednateli z nezaplacené částky úroky 2 prodlení ve výši určené

Nařízením.

Objednatel je oprávněn požadovat na Zhotoviteli a Zhotovitel je povinen poskytnout Objednateli

náhradu škody, kterou Zhotovitel způsobil Objednateli porušením smluvních povinností daných

touto Smlouvou nebo v souvislosti s plněním této Smlouvy, včetně případů, kdy se jedná o takové

porušení povinnosti dané touto Smlouvou, na které se vztahuje smluvní pokuta. Jakékoliv omezení

výše či druhu náhrady škody není přípustné. Skoda se hradí v penězích, případně uvedením do

předešlého stavu podle volby Objednatele v každém konkrétním případě.

VII. Ostatní ujednání

Zhotovitel odpovídá za pořádek a čistotu v místě prováděné revize a' opravy, na svůj náklad

odstraní odpady a nečistoty vzniklé jeho činnosti (oleje, mazadla apod.) a bude přitom

respektovat platnou právní úpravu o odpadech.

Zhotovitel odpovídá za dodržování platných předpisů BOZP a pozáruční ochrany na pracovišti ve

smyslu zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů za dodržování

požárního řádu, který je vyvěšen v objektu Objednatele.

Zhotovitel se zavazuje dodržovat pokyny Objednatele a režim vstupu do budovy a prostor pro

provádění díla, který bude požadován.

VIII. Doba trvání smlouvy, ukončení Smlouvy

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti ke dni podpisu této Smlouvy oběma Smluvními

stranami a uzavírá se na dobu neurčitou.

Smluvní strany mohou tuto Smlouvu ukončit vzájemnou dohodou. Tato dohoda musí být písemná

a podepsaná oprávněnými zástupci obou Smluvních stran, jinak je neplatná.

Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy z důvodů uvedených v této Smlouvě a dále

v souladu 5 § 2001 a nás|. Občanského zákoníku. Odstoupení od této Smlouvy je možné mimo

6

_
«
m
a
n
'
s
.

4
—

.
.



jiné v důsledku podstatného porušení Smlouvy Zhotovitelem. Podstatným porušením Smlouvy se

v tomto případě rozumí zejména porušení povinností ve smyslu ustanovení § 2002 Občanského

zákoníku a dále zejména prodlení Zhotovitele se splněním termínu uvedeného v čl. II. odst. 2.

této Smlouvy. Odstoupením od Smlouvy se závazek zrušuje od počátku.

Odstoupení od této Smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku

z prodlení, pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani

ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat Smluvní strany i po odstoupení od této

Smlouvy, zejména ujednání o způsobu řešení sporů dle ustanovení § 2005 Občanského zákoníku.

Objednatel je oprávněn tuto Smlouvu písemně vypovědět, a to i bez udání důvodu. Výpovědní

doba činí 2 měsíce (slovy: dva měsíce) a počíná běžet prvním dnem následujícího měsíce po

obdržení výpovědi.

IX. Oprávněné osoby

Smluvní strany potvrzují, že jsou za ně oprávněni jednat:

Ve věcech smluvních:

zhotovitel: —teu=—e-man=—

Objednatel: Ing. Jana Miklasová, ředitelka racoviště ČSSZ Ostrava

te|.=—email:—

Ve věcech věcného plnění:

Zhotovitel: _tel=—e-mail=—

Objednatel: vedoucí oddělení vnitřní správy OSSZ Bruntál

tel-= email:—

Objednatel a Zhotovitel jsou oprávněni jednostranně měnit osoby uvedené v odst. 1. tohoto

článku této Smlouvy a rozsah jejich oprávnění jednat za Smluvní strany. 0 změně jsou povinni

vždy písemně informovat druhou Smluvní stranu. Změna je vůči druhé Smluví straně účinná od

okamžiku doručení oznámení o změně osoby oprávněné jednat za Smluvní stranu.

X. Závěrečná ujednání

Zhotovitel souhlasí stím, aby tato Smlouva byla uveřejněna Objednatelem v registru smluv

v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a

účinném.

Smluvní strany souhlasí stím, aby tato Smlouva byla uveřejněna na profilu zadavatele -

Objednatele a na internetových stránkách Objednatele. Souhlas s uveřejněním podle předchozí

věty se nevztahuje na údaje, které jsou obchodním tajemstvím podle ustanovení § 504

Občanského zákoníku, na údaje, jejichž uveřejnění brání zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně

osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, jakož i na údaje,

které jsou chráněny před uveřejněním podle jiných právních předpisů.

v

Zhotovitel souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona c. 320/2001 Sb., o finanční

kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění

pozdějších předpisů, provedly finanční kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího z této

Smlouvy s tím, že se Zhotovitel podrobí této kontrole, a bude působit jako osoba povinná ve

smyslu ustanovení § 2 písm. e) výše uvedeného zákona. Zhotovitel se zavazuje zajistit tento

souhlas i u všech svých poddodavatelů.

Všechna oznámení mezi Smluvními stranami, která se vztahují k této Smlouvě nebo která mají

být učiněna na základě této Smlouvy, musí být učiněna písemně a druhé Smluvní straně

doručena bud' doporučeným dopisem na kontaktní adresu, prostřednictvím datové schránky



10.

11.

12.

13.

14.

15.

nebo e-mailem opatřeným uznávaným elektronickým podpisem, není-Ii v této Smlouvě

stanoveno nebo mezi Smluvními stranami dohodnuto jinak.

Stane—li se některé z ujednání této Smlouvy neplatné nebo neúčinné, nebude to mít vliv na

platnost a účinnost ujednání ostatních a na platnost a účinnost této Smlouvy jakožto celku.

Neplatné nebo neúčinné ujednání bude nahrazeno po vzájemné dohodě obou Smluvních stran

takovým ujednáním, které bude odpovídat svým účinkem co nejblíže původnímu záměru a účelu

neplatného či neúčinného ujednání v ekonomickém i právním smyslu.

Práva a povinnosti výslovně v této Smlouvě neupravené se řídí platnými a účinnými právními

předpisy Ceské republiky, zejména pak příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

Zhotovitel není bez písemného souhlasu Objednatele oprávněn postoupit práva ze smluvního

vztahu založeného touto Smlouvou na třetí osobu.

Smluvní strany se dohodly na tom, že Zhotovitel není oprávněn činit jednostranná započtení

svých pohledávek vzniklých na základě této Smlouvy či vsouvislosti s ní vůči jakýmkoli

pohledávkám Objednatele.

V případě rozporu ujednání této Smlouvy s ujednáními obsaženými v přílohách této Smlouvy či

jiných dokumentech upravujících práva a povinnosti Smluvních stran (např. obchodní podmínky)

mají přednost ujednání této Smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že se pro účely této Smlouvy nepoužije ustanovení § 2050

Občanského zákoníku.

Případné spory vyplývající z této Smlouvy se Smluvní strany zavazují nejprve vyřešit dohodou.

Pokud se Smluvní strany nedohodnou, bude spor řešen před věcně a místně příslušným

obecným soudem Ceské republiky. Rozhodčí řízení je vyloučeno.

Tato Smlouva může být měněna pouze na základě dohody Smluvních stran, a to ve formé

pisemné vyhotoveného a vzestupné číslovaného dodatku podepsaného oběma Smluvními

stranami.

Tato Smlouva je vyhotovena ve 3 (slovy: třech) stejnopisech, z nichž 1 (slovy: jeden) stejnopis

obdrží Zhotovitel a 2 (slovy: dva) stejnopisy obdrží Objednatel.

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou její níže uvedené Přílohy:

Příloha č. 1 — Technická data policového systému

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že byla uzavřena

podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz výše uvedeného připojují Smluvní strany své

podpisy.

V Ostravě dne: 25 -[)5- 201] V Šenově dne: 22 “05“ 20V

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

 

, Jaroslav Baščík

REGALOVE A SKLADOVACÍ SYSTÉMY

GSM:

al 0:

   



 

5 | 6

755/60 f) :? ff. ”I

 

 

Počet polic ve

Nosnost police

sloupci 6

800x800 RR 150 kg

 

 
 

 

 

 

  

Nosnost sloupce 900 kg

Počet polic ve sloupci 6 Počet polic ve sloupci 6

Nosnost police 1200x900 100 kg Nosnost police 1000x800 RR 150 kg
Nosnost sloupce 600 kg Nosnost sloupce 900 kg

TECHNICKA DATA POLICOVEHO REGALU

SLOUPEK 020 H=1900 mm. B=820 mm 12 ks

D20 H=1900 mm, 8:420 mm 8 ks

POLICE 1200 x 400 mm
36 ks

800 x 800 mm
36 ks

1000 x 800 mm
18 ks

VÝZTUHY L = 1000 mm
36 ks

L = 800 mm
72 ks

PODVOZEK DĚLENÝ — 2755x830 mm 3 ks     
DISPOZIČNÍ USPOŘÁDÁNÍ REGÁLO JE DUŠEVNN MAJETKEM fy PROMAN s.r.o. A JEHO DALSI

POUŽITÍ JlNOU ORGANIZACÍ JE MOŽNÉ POUZE SE SOUHLASN fy PRONAN s.r.o.

 

 

 

 

 

  

 

 

 
 

 

Těgtčo Kreslil
Číslo zakázky 0301 /01 /ČÍ/1 6

. Schvóld

Him/actor
ČSSZ

Dne l2016

Bruntál

% POLICOVÉ REGÁLY A3 / P433958naM

   
 

projekty\l 6\ČSSZ Bruntól__0301   
 

 

6   
 



 

 
 
 

 

4
0
0
0

E
\

2
0
5
2

J
“

3
7
5
0

1
8
9
7

*

“
i
š

3
x
1
2
3
0
=
3
6
9
0

5
x
3
0
0
=
1
5
0
0

—
“

 
 

 

2
1
5
0

1
8
9
7

 
 
 
 
 

 
 
 

 

7
5

5
x
3
0
0
=
1
5
0
0

1030 2x830=

x1230=3690

 

/

w

1660

 
T
O
P
E
N
Í

Ě
3
x
1
2
3
0
=
3
6
9
0

  

4600

3x840=2520

 

  


